
Jihočeská univerzita 
-. I 5c f' c.. :; ,. ,a 

Přírodovědecká 
fakulta v českých Budějovicích 

University of South Bohemia 
in české Budějovice 

., .::. .. , i ·~·· Faculty 
of Science 

Příloha č. 2 ZD 

~~ KUPNÍ SMLOUVA 
~ uzavřený podle § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ( dále jen OZ) 

( dále také „smlouva") 

{)6 /j)[)OOO 6/-
číslo smlouvy kupujícího: ...... ...... .... .. Číslo smlouvy prodávajícího: .............. . 

ID zakázky na profilu zadavatele: VZ0044915 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany: 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 
Přírodovědecká fakulta 
Právní forma: 
Se sídlem: 
Zastoupená: 
IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Kontaktní osoba: 

ve věcech veřejné zakáz

ve věcech technických 

(dále jen „kupující") 

a 

MUF - Pro s.r.o. 
Právní forma: 
Se sídlem/Místem podnikání: 
Zapsaná: 

Zastoupená: 
IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Kontaktní osoba: 

( dále jen „prodávaj ící") 

veřejná vysoká škola zřízená zákonem 
Branišovská 1760, 3 70 05 České Budějovice 
Prof. RNDr. Františkem Váchou, Ph.D., děkanem fakulty 
60076658 
CZ60076658 

společnost s ručením omezeným 
Pod Šmukýřkou 1080 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 
oddíl C, vložka 53357 

CZ25 144936 



• li Přírodovědecká fakulta 
Faculty 
of Science 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 

Příloha č. 2 ZD 

uzavřely dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění ( dále jen 
„OZ") tuto kupní smlouvu ( dále jen „smlouva") za účelem nákupu spotřebního laboratorního 
materiálu pro laboratorní a výzkumné účely PřF JU. 

I. Předmět smlouvy 

I . Prodávající se zavazuje na základě své nabídky k veřejné zakázce s názvem „Dodávka 
spotřebního laboratorního materiálu pro PřF JU - Výzva č. 46" v DNS „Spotřební 
laboratorní materiál pro PřF JU (DNS)" (dále jen „veřejná zakázka"), zadávané 
v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. , o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 
(dále jen „ZZVZ"), dodat kupujícímu v rozsahu a za podmínek stanovených touto 
smlouvou spotřební laboratorní materiál včetně nezbytné dokumentace ( dále jen „zboží") 
a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží. Zboží je podrobně specifikováno 
v přílohách č. I a 2 této smlouvy. 

2. Zboží musí být nové, nepoužité, plně funkční, nerenovované, kompletní a v souladu se 
specifikací uvedenou v příloze č. 1 této smlouvy tak, aby bylo možné jeho plné využití. 

3. Prodávající je povinen zboží dodat do místa plnění dle čl. III . odst. 1. této smlouvy 
v originálních obalech výrobce zboží ve sjednaném množství, jakosti, provedení a čase. 

4. Prodávající je povinen při předání zboží dle čl. IV. této smlouvy předat kupujícímu 
prohlášení o záruce, resp. záruční list na zboží, technickou dokumentaci, uživatelské 
příručky a veškerou další dokumentaci potřebnou k provozování zboží v českém jazyce. 

5. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu dle čl. 
II. odst. 1. této smlouvy. 

II. Kupní cena 

I. Smluvní strany se ve smyslu zákona č . 526/1990 Sb. , o cenách, v platném znění, dohodly 
na této celkové kupní ceně zboží: 

Celková kupní cena zboží: 
Cena bez DPH 
DPH ve výši 21 % 
Cena včetně DPH 

64 034,60 Kč 
13 447,27 Kč 
77 481,87 Kč 

2. Celková kupní cena uvedená v odst. I tohoto článku a jednotkové ceny zboží uvedené 
v příloze č. 2 této smlouvy (Položkový rozpočet), jsou cenami nejvýše přípustnými a 
neměnnými po celou dobu účinnosti této smlouvy s výjimkou případu, kdy dochází 
k úpravě výše zákonné sazby DPH. Účinností takové úpravy se cena za zboží včetně DPH 
upravuje dle příslušné sazby DPH. Ve sjednané ceně j sou zahrnuty veškeré náklady 
prodávajícího spojené s plněním povirmostí dle této smlouvy (např. náklady na balné, 



• '' 
Přírodovědecká 
fakulta 
Faculty 
of Science 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 

Příloha č. 2 ZD 

skladné, dopravu, pojištění, aj .). Prodávající není oprávněn účtovat žádné další částky 
v souvislosti s plněním dle této smlouvy. 

3. Prodávající nese plnou odpovědnost za správnost výše sazby DPH uvedené v odst. 1. 
tohoto článku. 

III. Místo a doba plnění 

I. Místem plnění jsou objekty Přírodovědecké fakulty Jihočeské univerzity v Českých 
Budějovicích se sídlem Branišovská 1760, 3 70 05 České Budějovice, uvedené jako „místo 
doručení" v Příloze č. I Specifikace předmětu plnění. Osoba, kterou kupující pověřil 
k převzetí zboží, je kontaktní osoba uvedená Příloze č. I - Specifikace předmětu plnění, 

jako „pověřená osoba", popř. osoba, uvedená v úvodních ustanoveních této smlouvy jako 
,,kontaktní osoba ve věcech technických" (dále jen „příjemce"). 

2. Prodávající je povinen řádně dodat kupujícímu zboží do místa plnění v rozsahu dle čl. I. 
této smlouvy v předpokládaném termínu do 3 týdnů ode dne podpisu této smlouvy 
poslední smluvní stranou a nebo pokud tato smlouva splňuje podmínky pro uveřejnění 
v Registru smluv ode dne zveřejnění smlouvy v Registru smluv. 

3. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží v místě plnění v pracovních dnech od 08 :00 
hod. do 15:00 hod., mimo tuto dobu pouze ve výjimečných případech a po předchozí 
dohodě s příjemcem. Dále je povinen telefonicky vyrozumět příjemce o připravenosti 
dodat zboží, a to nejméně 2 pracovní dny předem. 

4. Prodávající se zavazuje zboží dodat balené zvlášť dle místa doručení a současně dle 
zdroje financování uvedeného v Příloze č. I Specifikace předmětu plněni. Prodávající se 
dále zavazuje ke každé dodávce vystavit příslušný dodací list, obsahující místo doručení 
dané zásilky. 

IV. Předání a převzetí zboží 

I. Povinnost prodávajícího dle čl. I. této smlouvy je považována za splněnou provedením 
přejímky zboží příjemcem či jeho pověřeným zástupcem a prodávajícím či jeho pověřeným 
zástupcem v místě a době plnění dle čl. III. této smlouvy. Kupující není povinen převzít 
zboží, které vykazuje jakoukoliv vadu či nedodělek . 

2. Přejímkou se rozumí předání zboží včetně splnění všech podmínek stanovených v čl. I. této 
smlouvy prodávajícím a převzetí zboží příjemcem. Zjistí-li příjemce, že zboží trpí vadami, 
odmítne jeho převzetí s vytčením vad. O takovém odmítnutí sepíší smluvní strany zápis. 
Povinnost prodávajícího dle čl. III . odst. 2. této smlouvy tím není dotčena. 

3. Dokladem a provedení přejímky je dodací list, který je součástí balení, dle čl.III , odst. 4 

4. Svépomocný prodej dle § 2 126 a násl. OZ se nepoužije. 



• ,, Přírodovědecká fakulta 
Faculty 
of Science 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovidch 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 

V. Fakturační a platební podmínky 

1. Právo fakturovat vzniká prodávajícímu okamžikem přejímky. 

Příloha č. 2 ZD 

2. Prodávající je povinen, po vzniku práva fakturovat, vystavit a do patnácti dnů doručit 
kupujícímu originál daňového dokladu ( dále jen „faktura") za řádně dodané zboží za 
dohodnutou smluvní cenu. Faktura bude mít náležitosti řádného účetního a daňového 
dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, v platném znění ( dále jen „ZDPH"). 

3. Prodávající se zavazuje vystavit pro potřeby kupujícího v rámci jedné objednávky několik 
dílčích faktur, a to v počtu odpovídajícím počtu jednotlivých zdrojů financování (uvedeny 
v Příloze č. 1 Specifikace předmětu plnění). Každá jednotlivá faktura bude obsahovat ID 
veřejné zakázky VZ0044915, evidenční číslo této smlouvy kupujícího zaznamenané 
v jejím názvu, číslo objednávky a zdroj financování (uvedeno v Příloze č. 1 Specifikace 
předmětu plnění). V případě zdroje 622 - Mechanismy A bude na faktuře uvedeno č. 
projektu CZ.02.l.01/0.0/0.0/15 003/0000441. 
Společně s fakturou je prodávající povinen předložit též dodací list potvrzený příjemcem. 

4. Splatnost faktury činí 14 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení na adresu kupujícího: 
efaktury@icu.cz 

5. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje nebo k ní nebudou 
přiloženy požadované doklady, je kupující oprávněn vrátit ji do data její splatnosti 
prodávajícímu, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Prodávající vrácenou fakturu 
opraví, eventuálně vyhotoví novou, bezvadnou. V takovém případě běží kupujícímu nová 
doba splatnosti dle odst. 4. tohoto článku ode dne doručení opravené nebo nové faktury. 

6. Zaplacením kupní ceny se rozumí odepsání částky z účtu kupujícího a její směrování na 
účet prodávajícího. 

7. Kupující neposkytuje zálohové platby. Platby budou probíhat výhradně v Kč. Celkovou 
cenu uhradí kupující formou bezhotovostního převodu na účet prodávajícího uvedený 
v úvodních ustanoveních této smlouvy. DPH bude vypořádáno s Finančním úřadem 
způsobem a v termínu dle ZDPH. 

8. Smluvní strany se dohodly, že nastane-li v souvislosti s prodávajícím jakákoliv skutečnost, 
v jejímž důsledku se může vůči kupujícímu uplatnit ručení za daň odváděnou prodávajícím 
ve smyslu ZDPH, je kupující oprávněn nezaplatit prodávajícímu vyúčtovanou DPH a 
odvést ji přímo správci daně a kupující je rovněž oprávněn odstoupit od této smlouvy. 

9. Prodávající prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností podle § 1765 odst. 2 
OZ, § 1765 odst. I a§ 1766 OZ se tedy ve vztahu k prodávaj ícímu nepoužije. 



• ,, Přírodovědecká fakulta 
Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 

Facult y 
of Science 

VI. Práva a povinnosti smluvních stran, 
vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží 

Příloha č. 2 ZD 

1. Prodávající je povinen odeslat Kupní smlouvu podepsanou osobou oprávněnou jednat za 
prodávajícího na adresu sídla kupujícího do 3 pracovních dnů od obdržení Výzvy 
k podpisu smlouvy, uveřejněné na profilu zadavatele v elektronickém tržišti Tender Arena. 

2. Prodávající je povinen při plnění této smlouvy postupovat s odbornou péčí, dodržovat 
obecně závazné právní předpisy, normy a další předpisy vztahující se k předmětu smlouvy, 
podmínky této smlouvy a pokyny kupujícího. 

3. Kupující se zavazuje poskytnout prodávajícímu při plnění předmětu této smlouvy 
nezbytnou součinnost. 

4. Vlastnické právo ke zboží přechází z prodávajícího na kupujícího provedením přejímky 
zboží dle čl. IV. této smlouvy. 

5. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího ve smyslu ustanovení § 2 121 odst. 1 OZ 
provedením přejímky zboží dle čl. IV. této smlouvy. 

VII. Záruka za jakost a reklamační podmínky 

1. Prodávající poskytuje kupujícímu na zboží záruku za jakost a vlastnosti zboží, jež 
odpovídají předmětu a účelu této smlouvy, a to v délce trvání 24 měsíců ode dne provedení 
přejímky zboží. Sjednaná záruční doba neplatí pro zboží, na které je výrobcem tohoto zboží 
stanovena záruční doba delší. 

2. Kupující je povinen u prodávajícího písemně (tj. i elektronicky) uplatnit zjištěné vady zboží 
( dále jen „reklamace" resp. ,,oznámení o reklamaci") bez zbytečného odkladu poté, co je 
zjistil. Prodávající je povinen kupujícímu doručit písemné (tj. i elektronicky) vyjádření 
k reklamaci ve smyslu § 2117 OZ s odkazem na § 2173 OZ v době 5 pracovních dnů po 
jejím obdržení. Pokud během této doby nebude kupujícímu doručeno písemné vyjádření 
prodávajícího k reklamované vadě, platí, že prodávající uznává reklamaci v plném 
rozsahu. I reklamace odeslaná kupujícím v poslední den záruční doby se považuje za včas 
uplatněnou. 

3. Prodávající je povinen bezplatně odstranit reklamované vady, které uznal nebo ke kterým 
se nevyjádřil podle odst. 2. tohoto článku, a to v místě plnění nejpozději do 1 O pracovních 
dnů ode dne doručení oznámení o reklamaci. 

4. Způsob vyřízení reklamace určuje kupující. Kupující má právo uplatnit reklamaci i 
v případě, jedná-li se o vadu zboží, kterou musel s vynaložením obvyklé pozornosti poznat 
již při přejímce zboží. 



• ,, Přírodovědecká fakulta 
Faculty 
of Science 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 

Příloha č. 2 ZD 

5. Záruční doba se automaticky prodlužuje o počet dnů uplynulých od nahlášení vady do 
podpisu protokolu o odstranění vady. 

6. Prodávající se zavazuje, že si v záruční době nebude účtovat cestovní či jiné náklady. 

VIII. Smluvní pokuty a úrok z prodlení 

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží (či jeho části) nebo se splněním 
povinnosti dle čl. I. této smlouvy ve sjednané době dle čl. III. odst. 2. této smlouvy, je 
kupující oprávněn požadovat po prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,2 % z 
kupní ceny nedodaných položek za každý i započatý den prodlení až do výše celkové kupní 
ceny bez DPH. 

2. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží, uplatněných v záruční době dle 
čl. VII. odst. 3. této smlouvy, je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím zaplacení 
smluvní pokuty ve výši 500,- Kč za každý i započatý den prodlení až do podpisu protokolu 
o odstraněni vady. 

3. V případě nedodržení termínu splatnosti faktury vystavené prodávajícím, je prodávající 
oprávněn požadovat po kupujícím úrok z prodlení v zákonné výši z dlužné částky za každý 
i započatý den prodlení s úhradou faktury. 

4. Právo fakturovat a vymáhat smluvní pokutu a úrok z prodlení vzniká kupujícímu prvním 
dnem následujícím po marném uplynutí doby určené jako čas k plnění a prodávajícímu 
prvním dnem následujícím po marném uplynutí doby splatnosti faktury. 

5. Smluvní pokuty a úrok z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení písemného 
oznámení o jejich uplatnění. 

6. Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu 
vzniklé majetkové či nemajetkové újmy v plné výši, a to tedy i ve výši přesahující 
vyúčtovanou, resp. uhrazenou smluvní pokutu, a rovněž není dotčeno plnit řádně 

povinnosti vyplývající z této smlouvy. 

7. Smluvní pokutu je kupující oprávněn započíst proti částce fakturované prodávajícím s tím, 
že kontaktní osoba kupujícího bude o případné výši smluvní pokuty informovat 
elektronicky kontaktní osobu prodávajícího. Prodávající podpisem této smlouvy uděluje 
k takovému postupu souhlas. 

IX. Zvláštní ujednání 

I. Prodávající prohlašuje, že zboží není zatíženo právy třetích osob. 

2. Prodávající potvrzuje, že se plně seznámil s rozsahem a povahou dodávky týkající se 
předmětu výše uvedené veřejné zakázky, a že j sou mu známy veškeré technické, 
kvalitativní a jiné podmínky dodávky. 



• ,, Přírodovědecká fakulta 
Faculty 
of Science 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 

Příloha č. 2 ZD 

3. Prodávající se zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledně všech skutečností, se kterými 
se seznámí při plnění této smlouvy. Tato povinnost zavazuje i zmocněnce, zaměstnance 
nebo jiné pomocníky prodávajícího, kteří se podílejí na plnění této smlouvy. 

4. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy ani celou tuto smlouvu nemůže žádná ze 
smluvních stran převést anebo postoupit na třetí osobu bez předchozího písemného 
souhlasu druhé smluvní strany. 

5. Obě smluvní strany jsou povinny si bez zbytečného odkladu sdělit písemně veškeré 
skutečnosti, které se dotýkají změn některého zjejich základních identifikačních údajů 
nebo kontaktních údajů včetně právního nástupnictví. 

6. Smluvní strany vylučují přijetí této smlouvy s jakoukoliv odchylkou, byt' by to byla 
odchylka, která podstatně nemění původní podmínky. Totéž platí i pro sjednávání 
jakýchkoliv změn této smlouvy. 

7. Ustanovení této smlouvy je třeba vykládat v souladu se zadávacími podmínkami k veřejné 
zakázce, zejména podmínkami stanovenými v zadávací dokumentaci veřejné zakázky a 
v souladu s nabídkou prodávajícího. 

8. Pokud tato smlouva splňuje podmínky pro uveřejnění v Registru smluv, bude uveřejněna 
Jihočeskou univerzitou v Českých Budějovicích dle zákona č.340/2015 Sb. ( o registru 
smluv) v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR. Smluvní strany souhlasí se 
zveřejněním výše uvedených dokumentů v plném rozsahu. 

9. Prodávající se zavazuje spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Podle § 2 písm. e) 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, 
v platném znění, je prodávající osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční 

kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží z veřejných výdajů, Operačního 

programu OP VVV nebo z veřejné finanční podpory. Prodávající se zavazuje stejným 
způsobem zavázat i svoje poddodavatele. 

I O. Prodávající je povinen uchovávat všechny doklady a dokumenty po dobu a způsobem 
stanoveným platnými právními předpisy (zákon č. 563/1991 Sb. , o účetnictví, v platném 
znění a zákon č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, 
v platném znění). 

11. Smluvní strany se dohodly, že všechny závazné projevy vůle je třeba činit písemnou 
formou a prokazatelně doručit druhé smluvní straně na adresu sídla uvedenou v úvodních 
ustanoveních této smlouvy s výjimkou případů v této smlouvě uvedených, kdy postačuje 
elektronická forma. Pokud smluvní strana, které je písemnost adresována, její přijetí 
odmítne nebo jiným způsobem zmaří, má se za to, že zásilka odeslaná s využitím 
provozovatele poštovních služeb došla třetí pracovní den po odeslání, byla-li však odeslána 
na adresu v jiném státu, pak patnáctý pracovní den po odeslání. Pokud je na doručení druhé 
smluvní straně vázán počátek běhu doby určené touto smlouvou a smluvní strana, které je 
písemnost adresována, její přijetí odmítne nebo jiným způsobem zmaří, počíná taková doba 



• ,, Přírodovědecká fakulta 
Faculty 
of Science 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 

Příloha č. 2 ZD 

běžet následujícího dne po uplynutí třetího pracovního dne ode dne od uložení písemnosti 
na poště. Toto však neplatí, využije-li některá ze smluvních stran pro doručení písemnosti 
datovou schránku ve smyslu zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a 
autorizované konverzi dokumentů, v platném znění. 

12. Kupující deklaruje a prodávající bere na vědomí, že kupující není ve vztazích vyplývajících 
z této smlouvy podnikatelem. 

13. Je-li prodávajícím více dodavatelů v případě společné účasti ve Veřejné zakázce, nesou 
všichni tito dodavatelé společně a nerozdílně odpovědnost za plnění této smlouvy. 

X. Zánik závazků 

1. Zánik závazků z této smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními OZ a touto smlouvou. 

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ve smyslu § 2002 odst. 1 
OZ se vedle případů specifikovaných v § 2002 OZ rozumí také: 

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží (či jeho části) v dohodnutém termínu dle čl. 
III. odst. 2. této smlouvy delší než 15 kalendářních dnů; 

b) prodlení kupujícího s uhrazením kupní ceny delší než 30 kalendářních dnů, přičemž 

prodávající je povinen před odstoupení od smlouvy kupujícího písemně upozornit na 
neplnění jeho závazků a poskytnout mu přiměřenou lhůtu k nápravě; 

c) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží, a náprava není sjednána 
ani v dodatečné lhůtě; 

d) jestliže zboží nemá vlastnosti deklarované prodávajícím v této smlouvě či vlastnosti 
z této smlouvy vyplývaj ící, příp. není v souladu se specifikací zboží, a náprava není 
sjednána ani v dodatečné lhůtě; 

e) jestliže prodávající ve své nabídce v rámci veřejné zakázky, která předcházela 
uzavření této smlouvy, uvedl informace nebo doklady, které neodpovídají 
skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení. 

3. Odstoupení od této smlouvy musí být písemné a nabývá účinnosti dnem doručení tohoto 
písemného oznámení druhé smluvní straně . 

4. V případě odstoupení od této smlouvy jsou smluvní strany povinny vypořádat své 
vzájemné závazky a pohledávky stanovené v zákoně nebo v této smlouvě, a to do 1 O dnů 
od právních účinků odstoupení nebo v dohodnuté lhůtě . 

5. Ukončením účinnosti této smlouvy odstoupením od smlouvy nebo jiným způsobem nejsou 
dotčena práva na smluvní pokuty a náhradu újmy a další závazky, zjejichž povahy 
vyplývá, že mají trvat i po ukončení účinnosti této smlouv-y. 

XI. Závěrečná ujednání 



• ,, Přírodovědecká fakulta 
Faculty 
of Science 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovidch 
University of South Bohemia 
in čes ké Budějovice 

Příloha č. 2 ZD 

1. V otázkách touto smlouvou výslovně neupravených se práva a povinnosti smluvních stran 
řídí příslušnými ustanoveními obecně závazných právních předpisů platných na území 
České republiky, zejména OZ, ZZVZ a ostatními právními předpisy vztahujícími se 
k předmětu této smlouvy. 

2. Veškeré spory, které se smluvním stranám nepodaří vyřešit smírnou cestou, budou řešeny 
věcně a místně příslušným soudem České republiky. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech. Každý stejnopis má platnost 
originálu. Dva stejnopisy obdrží kupující a dva stejnopisy obdrží prodávající. 

4. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnými, oboustranně 

dohodnutými, vzestupně číslovanými dodatky v souladu se ZZVZ, které se stávají její 
nedílnou součástí. Za písemnou formu není pro tento účel považována výměna e
mailových či jiných elektronických zpráv. Neplatnost dodatků z důvodu nedodržení formy 
lze namítnout kdykoliv, a to i když již bylo započato s plněním. Za změnu smlouvy se 
nepovažuje změna identifikačních či kontaktních údajů. 

5. Pokud bude z jakéhokoliv důvodu některé ustanovení této smlouvy shledáno neplatným, 
nečiní tato skutečnost neplatnou celou smlouvu. V takovém případě jsou smluvní strany 
povinny bez zbytečného odkladu neplatné ustanovení nahradit novým platným, jenž bude 
odpovídat smyslu a účelu této smlouvy. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami, pokud tato smlouva splňuje podmínky pro uveřejnění v Registru smluv ode dne 
zveřejnění smlouvy v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR. 

7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, a že byla ujednána po vzájemném 
projednání podle jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, na důkaz čehož 
připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy. 

8. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. l : Specifikace předmětu plnění 
Příloha č. 2: Položkový rozpočet 





-,: Pmodovcdcck.i 
Fakulta 

),hoc C'Sk<1 un1vcrz1ta 
v Ceských Ouclé1ovicích 

Příloha č. 1 návrhu Kupní smlouvy 

Specifikace předmětu plnění 

1. Název veřejné zakázky: 

" DODÁVKA SPOTŘEBNÍHO LABORATORNÍHO MATERIÁLU (DNS) - VÝZVA č . 46" v dynamickém nákupním systém u VZ0021548 Spotřební laboratorní materiál pro Přf JU (DNS) 

2. Předmět plnění veřejné zakázky: 

Předmětem plnění veřejné zakázky v dynamickém nákupním systému (DNS) bude dodávka spotřebního laboratorního materiálu definovaná CPV kódy dle zadávací dokumentace. 

3. Číslo objednávky: 

1806100586 

Předpokládaná celková cena bez DPH: 

76 838 Kč 

tislo 
Počet 

Pověřená osoba/ telefonní 
CPV kód Popis CPV kódu Název položky Specifikace položky kusů/ l Počet balení Zdroj financování Místo dorulení 

položky 
balení 

kontakt 

I. 38437000-7 Labor atom, pipety a Špičky s filtrem 12SOµI graduovane, v krab1čkach s v1čkem na pant, 98 4mm 768 s 31- 17- 172 IIS Nguyen Branišovska 1760, 370 05, 
pí1slušenstv1 dlouhe, stenlrn, nuclease íree ČB !Budova C) 

2 38437000-7 Laboratorm pipety a Špičky s f iltrem 200µ1 graduovane, v k rabičkách s víčkem na pant, 59 54mm 960 3 31 17-1721 lS Nguyen Branišovská 1760, 370 05, 
př,sluSenstv, dlouhe, stenlni, nuclease free ČB (Budova C) 

3 38437000·7 Laboratorní pipety a Špičky s fil11em 100111 graduovane, v krabičkách s v1čkem na pant, 59.54mm 960 s 31- 17- 17211S Nguyen Branišovská 1760, 370 05, 

př1slušenstvi dlouhé, sterllni, nuclease free ČB (Budova C) 

4 38437000-7 laboratorm pipety a Špičky s filtrem 10µ1 XL graduovane, v krab1čkach s víčkem na pant, 45 87 mm 960 8 31·17-17211S Nguyen Branišovská 1760, 370 OS, 
př1slušenstv1 dlouhé, ste11lní, nuclease free ČB (Budova C) 

5 38437000-7 Laboratorni pipety a Špičky 1250µ1 graduované NEPTUNE vak graduované, úprava NEPTUNE, vak l OOOks, nuclease 1000 2 3!-17·17211S Nguyen Branišov ská 1760, 370 05, 
př1slušenstvi IOOOks, nuclease free free ČB (Budova C) 

6 38437000-7 laboratorm pipety a Špičky 200µ1 graduovane, s u pravou LOW RETENTION S3, vak 1000 s 31-17·1721 lS Nguyen Branišovska 1760, 370 05, 

př1slušenstvi lOOOks. nuclease free ČB (Budova C) 





7. 384370007 laboratorn, pipety a Špičky 10µ1 s upravou LONGUE NEPTUNE vak lOOOks, nucleases 1000 6 31-17-172JJS Nguyen ran,šovska J 760. 370 OS,, 

přislu šenstv1 íree B (Budova C) 

. 
j 

8 19$20000-7 Výrobky z plastu Mikrozkumavky 1,75ml s plochym vičkem, centrifugace min 20000 g, nucleases 500 4 31- 17· 172JJS Nguyen '"'~"" Hro. no°'· j 
free, graduovane, bo1I proof, pop1sovatelne v1t ko a B (Budova C) 

strana, vak 500 ks 

9 19520000 7 Výrobky z plastů Stnpy 8 mikrozkumavek 0,2ml PCR tenkostěnné, nucleases free. plus samostatna plochá 250 2 31-17-172115 Nguyen ran1šovska 1760, 370 OS, 

vička B (Budova C) 

10. 19520000-7 Vyrobky z plastu Vička na stnpy (8 mikrozkumavek 0.2ml) plocha, nucleasefree, kompat1b1ln1 s položkou č.9 250 2 31-17- 17211$ Nguyen ranišovska J 760, 370 05, 

B (Budova C) 

li 30192800 9 Samolep1c, št,tky Paska poptsovatelna autoklavovatelna 55m x 19mm, světle zelena 1 1 31- 17-17211S Nguyen ranišovská 1760, 370 OS, 

B (Budova C) 

12 30197800-9 Samolep,c, št,tky Paska pop,sovatelna autoklavovatelna 55m x 19mm, žluta J J 31-17 172115 Nguyen ranišovska J 760, 370 05, 

B (Budova C) 

13 30192800-9 Samolep,c, st,tky Paska pop,sovatelna autoklavovatelna 55m x 19mm, levandulova 1 I 31-17-172JJS Nguyen Bramšovska 1760, 37005, 

B (Budova C) 

14 19520000-7 Výrobky z plastů Mikrozkumavky 5,0 ml ploche vičko, poloměr 16.6 mm, centrifugace 21000g, 500 1 31-17-172JJS Nguyen Bran,šovska 1760, 370 05, 

odolná vůči teplotám -8o• c ai +121'(, RNase/ ONase ČB (Budova C) 

free, PCR 1nh1b1tor free, syslem proti nahodnemu 

otevřeni 

15 19520000-7 Vyrobky z plastů Zkumavka 15ml kón1cka, matenal PP, 17-17 I x 120-121 mm, 500 1 31-17-1721 IS Nguyen Branišovská 1760, 370 OS, 

pop1sovatelne šroubovaci vičko, ster,lrn, centrifugace ČB (Budova C) 

min 8400g, DNAse Rnase free, odolne k teplotam -80' C 

až +12l'C 

16 19520000-7 Výrobky z plastů Mikrozkumavky 1,5 ml DNA LoB,nd, PCR ctean, safel ock ploche víčko, zcela 250 2 31-17-1721JS Nguyen Branišovská 1760, 370 OS, 

pruhledny matená I, možnost centnfugace př, 30 OOOg ČB (Budova C) 

17 19520000-7 Výrobky z plastů Mikrozkumavky 2,0 ml DNA LoBind, PCR clean, safelock ploché vičko, zcela 250 2 31· 17-17211$ Nguyen Branišovská 1760, 370 OS, 

pruhledny matena!, možnost centnfugace při 25 OOOg ČB (Budova C) 



-



18 18424000 7 Rukavice N1tnlove rukavice bez pudru s texturou na konci prstu, pravoleve, delka 240mm, 100 10 31· 17-1721 l S Nguyen Bran1šovska 1760, 370 OS. 
velikost S éB (Budova CJ 

19 18424000 7 Rukav1Ce N1tnlove rukavice bez pudru s texturou na konci prstu, pravoleve, delka 240mm, 100 2 31· 17-17211S Nguyen Bran,šovska 1760, 370 OS, 
velikost M ČS (Budova C) 

20. 18424000 7 Rukavice N1tnlové rukavice bez pudru s texturou na konci prstu, pravolevé, delka 240mm, JOO 4 31· 17-17211S Nguyen Bran1šovska 1760, 370 OS, 
velikost l ČB(Budova C) 

21 18424000-7 Rukavice N1tnlově rukavice bez pudru s texturou na konci prstu, pravoleve, delka 240mm, 100 10 3 J-16·J84S3S (Barta) Bran1šovska 1716/ 3lc, 370 
velikost S OS, ČB (Budova 8) 

22 18424000 7 Rukavice N1tnlove rukavice bez pudru s texturou na konci prstu, pravoleve. delka 240mm, 100 20 3!-16· 184S3S (Barta) 81an1šovska J716/3lc, 370 
velikost M OS. ČB (Budova B) 

23 18424000 7 Rukav,ce N1tnlove rukavice bez pudru s texturou na kane, prstu, pravoleve. delka 240mm, 100 2 31-16· 184S3S (Barta) Branisovska 17l6/3lc, 370 
velikost l OS. ČB (Budova B) 

24 19520000 7 Výrobky z plastů PCR mikrozkumavka tenkostěnna , 0.25 ml, s opt,cky ČIia, ultratenká stěna 0,2 mm. ploche vičko. bez 1000 1 622·MECHAN1SMYA Bramšovska 1760, 370 OS, 
plochym cuym v1čkem ONA, ONase, R Na s, endotoxinu a PCR 1nh 1 b 1t orů, otačky ČB (Budova C) 

plO 4000 X g 

2S. 19520000-7 Vý1obky z pla stů Nádobka, na odběr vzorků o objemu 180 ml, Netoxicky matenal. rovny spodm ok··a1 umožňuJ1C1 300 1 31·18- 15927S Boukal Branišovska 1716/3!c, 370 
nestenlm, PP, pro transport vzorl..ů postavit skumavku bez nutnosti umisťovat JI do OS, ČB (Budova B) 

stoJanku, vněJš1 dokonale těsmci šroubovac1 červenym 

vičko Vnější rozměr cca vyška 102 mm, průměr 52 mm. 

26. 19520000•7 Vyrobky z pla st ů Nadobka, na odběr vzorků o ob Jemu 125 ml, Netoxicky matená I . rovný spodni okraj umožňuJ1 ci 150 l 3!·18· 15927S Boukal Brall1šovska J7l6/ 3!c, 370 
nestenlm, PP, pro transport vzorků postavit skumavku bez nutnost, umisťovat JI do OS, ČB (Budova 8) 

stoJanku, vněJš1 dokonale těsníc, šroubovac1 bíle vičko 

Vně1š1 rozměr cca vyška 70 mm, průměr 33 mm. 

27. 19520000·7 Vý1obky z pla stů Nadobka. na odběr vzorků o obJemu 60 ml, Netoxický materiál • rovný spodni okraj umožňuj 1ci 500 1 3l-1B·1S927S Boukal Branišovská l 716/3lc, 370 
nesterilní, PP, pro transport vzorků postavit skumavku bez nutnost• umisťovat JI do OS, ČB (Budova B) 

stoJanku, vněJŠÍ dokonale těsnicí šroubovac1 bile vičko 
VnéJši rozměr cca VVška 59 mm, průměr 44 mm. 

28. 19520000·7 Výrobky z plastů Nadobka, na odběr vzorků o objemu 10 ml, Netoxický matená! zkumavek, kon1cke dno, rovny 1000 1 3!· 18· 15927S Boukal Branišovska l 716/3lc, 370 
nesterilní, PP, pro transport vzorků spodní okraJ umožrlu1íc1 postavit skumavku bez OS. ČB (Budova 8) 

nutnost, umisťovat 11 do sto1anku, vněJŠI dokonale 

těsnicí šroubovací b1le vičko VněJš• rozměr yYška cca 80 
mm, průměr 16 mm 





29. 19520000·7 Vyrobky z plastu Nadobka, na odběr , rku o obJemu 5 ml, f\ ,.to,ucký material zkumavek, kóntde dno, rovný 1000 1 31-18-159275 Boukal Branišovska 1716/3lc, 370 
nesteoln1, PP, pro tr C' port v1or~lJ s ·odm okraJ umožňu11c1 postavit skumavku bez 05, ČS (Budova 8) 

n 1tnost1 um,stovat 11 do stoJanku, vneJš1 dokonale 

t, 'omc1 šroubovac1 b1le vičko Vně1š 1 ro1měr vyška cca 65 
n "TI, prlJměr 16 mm 

30. 38437000-7 laboratorni pipety a Špičky s filtrem 1250pl g ,duované v krabičkách s v1čkem na pant, 98.4mm 768 1 04-082/2018/P Volenikova ENTU, 81olog1cké centrum, 
př1slušenstv1 d >uhe, steriln,, nuclease free Branišovska ll60/31, 370 

05, ČB 

31 38437000-7 Laboratorm pipety a Špičky s filtrem 100µ1 g 1duovane v krab1čkach s v1čkem na pant, 59.54mm 960 1 04-082/2018/P Volen1kova ENTU, B1olog1cké centrum, 
př1slušenstv1 d 1uhe, ster,1111, nuclease free Branišovská IJ60/31, 370 

05, ČB 

32 38437000-7 Laboratorn1 pipety a Špičky s fil trem 10µ1 XL r iduovane v krab1čkach s v1čkem na pant, 4S.87 mm 960 3 04 082/2018/P Voleniková ENTU, s,olog,cke centrum, 
př1slušenstv1 vuhe, stenlni, nuclease free Branišovska 1160/31, 370 

05, ČB 

33 19520000 7 Vyrobky z plastu Mikrozkumavky 1,75ml s plochym v1čkem. centrifugace min 20000 g, nucleases 500 1 04 082/2018/P Volen1kova ENTU, 81olog1cke centrum, 
íree, graduovane, bo,I proof, pop1sovatelne vičko a Bran1šovska 1160/31, 370 
strana, vak SOO ks OS, ČB 

34 19520000-7 Výrobky z plastú Mikrozkumavky tenkostěnne PCR 0,2ml s plochým v1čkem 1000 l 04 082/2018/P Volenikova ENTU, 81olog1cke centrum, 

Branošovska 1160/31, 370 

05, ČB 

35 19520000-7 Vyrobky z plastu Zkumavka 50ml kónicka, stenlm, centnfugačru se šroubovac1m v1čkem, 25 4 04-082/2018/P Volen1kova ENTU, B1olog1cké centrum, 
centnfugace mm 12000g, materiál PP DNAse Rnase Branišovska 1160/31, 370 
free, odolne k teplotam -8o·c a!• 121•c, v sáčctch po 05, ČB 
25ks 

36 19520000-7 Výrobky z plastů Zkumavka 50ml s obrubou, samostoJne, stenln1, centnfugační se 25 4 04-082/2018/P Volenikova ENTU, B1olog1cke centrum, 
šroubovac1m víčkem, centnfugave mtn 12000g, Branišovska 1160/31, 370 
material PP, ONAse Rnase free, odolne k teplotam -8o•c 05, ČB 
až• 121· c. v sačc1ch po 25ks 

37. 19520000·7 Vyrobky z plastů Zkumavky z bezbarvého čirého polystyrenu, 5 kulate dno, 12x75 mm 1000 1 31 • 18-100035 Kovačiková Centrum Polárni ekologie, 
ml 

Na Zlaté stoce 3, 370 05, ČB 

38 44618300-8 Zátky, uzávěry, vršky Zátky pro zkumavky, zelena barva průměr 11- Bmm, kompat1b1ln, s položkou č.37, s 1000 1 31· 18· 10003S Kovačikova Centrum Polarn1 ekologie, 
nádob a poklice pružným, lamelami Na Zlate stoce 3, 370 OS, ČB 

39. 33790000-4 laboratorn1 sklo, sklo Kádmka n1Zká, 50 ml s vylevkou, borosilikatové sklo, l 30 31· 18·10003S Kovačikova Centrum Polární ekologie, 
pro zdravotn,cke a 

Na Zlate stoce 3, 370 05, ČS 
farmaceut1cke učelv 





40 19520000-7 Vyrobky z plastu Stř,čka, 250 ml maitenat Pt, b1le v,tko, rel1t ne stupnice I 2 31-18-10003$ Kovačikova Centrum Polárn1 ekologie, 

Na Zlaté stoce 3, 370 OS, éB 

41 19520000-7 Výrobky z plastů Stř,čka, 250 ml f "la'tenal P(, modre vičko, r, 1efne stupnice 1 2 31-18-10003$ Kovačiková Centrum Polárni ekologie. 

I Na Zlate stoce 3, 370 OS, ČB 

,1 

I 
42. 44510000-8 Nastro1e a nař ad, porcelanova miska tiec1 s tloučkem, obJem 30 glazovana l 1 31- 18- 10003S Kovač,~ova Centrum Polarn, ekologie, 

ml Na Zlate stoce 3, 370 05, ČB 

43. 15994200-4 íiltračn, pap,r Papír navažovac1 rozmcry JOOxlOOmm, .J' • ,2, tlou!tka 0,06mm 250 3 31-18-10003$ Kovačikova Centrum Polarrn ekologie, 
Na Zlate stoce 3, 370 OS, ČB 

44 44510000-8 NastroJe a nařad1 Nerezova špachtle oboustranna se špičkou délka 155mm I 2 31-18- 10003S Kovač ikova Centrum Polarní ekologie, 
Na Zlate stoce 3, 370 05, ČB 

45 33790000-4 Laboratorn, sklo, sklo Kadmka vysoka, 1000 ml boros1hkatove sklo, s vylevkou I 3 103-2100 RVO KBO Katedra botaniky, 

pro zdravot111cke a BOTANICKÁ VILA, Na Zlate 

íarmaceuticke utelv stoce I , 370 OS, ČB 

Prodóvojici (úlostnik výběrového řízení) prohloluje, I e dodávko bude vyhovovot viem výie uvedeným poladovkúm Kupujícího {w dovotele) uvedeným ve sloupci Speci/ikoce pololky. 

Poznamka v pripadě , ze ut a, tnik vyběrového r1ten1 dodava pozadovane polozky mate„alu v odh! nem balen,, nei je uvedeno ve sloupc,ch E ,f a G (speci fikace / po1et k, v I balen, a potet balen,), prep1! e uta!_t1uk tyto uda1e t ervené ve , 1oupucl) l,F a G. Utast111k 1e v 

ton110 přlpadé povinen nab1dnout pr~sně \ tejné mnoistv, materidlu, kterv taddvatel po,adoval v puvodně uvedeném baleni 





••c •• 
1. Název veřejné zakázky: 

Prorodovcdťckd 

fakul ta 
J1hoécská u111vcrz1ta 
v českých BudéJOVICICh 

Položkový rozoočet 

"DODÁVKA SPOTŘEBNÍHO LABORATORNÍHO MATERIÁLU (DNS) - VYZVA č. 46" v dynamickém nákupním systému VZ0021548 Spotřební laboratorní materiál pro Přf JU (DNS) 

2. Předmět plnění veřejné zakázky: 

Předmětem plnění veřejné zakázky v dynamickém nákupním systému (DNS) bude dodávka spotřebního laboratorního materiálu definovaná CPV kódy dle zadávací dokumentace. 

3. Číslo objednávky· 

1806100586 

Číslo CPV kód Název položky Specifikace Počet Počet Cena za 1 Cena za Sazba DPH 

položky kusů/ 1 baleni měrnou požadovaný počet 

baleni jednotku bez měrných jednotek 

DPH bez DPH 

1. 38437000•7 Špičky s filtrem 1250µ1 00713119 graduované, v krabičkách s víčkem na pant, 768 5 1100,00 5 500,00 Kč 21,00% 

98.4mm dlouhé, sterilní, nuclease free 

2 38437000-7 Špičky s filtrem 200µ1 00713117 graduované, v krabičkách s víčkem na pant, 960 3 1100,00 3 300,00 Kč 21,00% 

59.54mm dlouhé, sterilní, nuclease free 

3. 38437000-7 Špičky s filtrem 100µ1 00713116 graduované, v krabičkách s víčkem na pant, 960 5 1100,00 5 500,00 Kč 21,00% 

59.54mm dlouhé, sterilní, nuclease free 

4. 38437000-7 Špičky s filtrem 10µ1 XL 00713114 graduované, v krabičkách s víčkem na pant, 960 8 1 100,00 8 800,00 Kč 21,00% 

45.87 mm dlouhé, st er ilní, nuclease free 

Příloha č. 2 návrhu Kupní smlouvy 

O• 

DPH celkem Cena celkem 

včetně DPH 

1155,00 Kč 6 655,00 Kč 

693,00 Kč 3 993,00 Kč 

1 155,00 Kč 6 655,00 Kč 

1848,00 Kč 10648,00 Kč 





5. 38437000·7 Špičky 1250µ1 graduované NEPTUNE vak lOOOks, nuclease free graduované, úprava NEPTUNE, vak lOOOks, 1000 2 290,00 580,00 Kč 21,00% 121,80 Kč 701 ,80 Kč 
DD713095 nuclease free 

6. 38437000-7 Špičky 200µ1 DD713015 graduované, s úpravou LOW RETENTION 53, 1000 5 230,00 1150,00 Kč 21,00% 241,50 Kč 1 391,50 Kč 
vak lOOOks, nuclease free 

7. 38437000-7 Špičky 10µ1 DD713010 s úpravou LONGUE NEPTUNE vak 1000ks, 1000 6 330,00 1 980,00 Kč 21,00% 415,80 Kč 2 395,80 Kč 
nucleases free 

8. 19520000-7 Mikrozkumavky 1,75ml DD054815 s plochým víčkem, centrifugace min 20000 g, 500 4 300,00 1 200,00 Kč 21,00% 252,00 Kč 1 452,00 Kč 
nucleases free, graduované, bo1I proof, 

popisovatelné víčko a strana, vak 500 ks 

9. 19520000-7 Stropy 8 mikrozkumavek 0,2ml PCR DD138790 tenkostěnné, nucleases free, plus samostatná 250 2 1 300,00 2 600,00 Kč 21,00% 546.00 Kč 3 146,00 Kč 
plochá víčka 

10. 19520000-7 Víčka na stripy (8 mikrozkumavek 0 .2ml) DD037990 plochá, nucleasefree, kompat1b1lni s položkou 250 2 950,00 1 900,00 Kč 21,00% 399,00 Kč 2 299,00 Kč 
č .9 

11. 30192800-9 Páska popisovatelná autoklavovatelná DD188107A 55m x 19mm, světle zelená 1 1 200,00 200,00 Kč 21,00% 42,00 Kč 242,00 Kč 

12. 30192800-9 Páska popisovatelná autoklavovatelná DD188032A 55m x 19mm, žlutá 1 1 200,00 200,00 Kč 21,00% 42,00 Kč 242,00 Kč 

13. 30192800-9 Páska popisovatelná autoklavovatelná DD18810SS 55m x 19mm, levandulová 1 1 200,00 200,00 Kč 21,00% 42,00 Kč 242,00 Kč 

A. • ._ --





14 19520000 7 Mikrozkumavky S.O ml CL 50.002.0100 ploché víčko, poloměr 16.6 mm, centrifLgace 500 1 2 130,00 2130,00 Kč 21,00% 447,30 Kč 2 577,30 Kč 
21000g, odolná vůči teplotám -80"C až +121·c. 

RNase/DNase free, PCR inhibitor free. systém 

proto náhodnému otevření 

15. 19520000-7 Zkumavka 15ml 00056770 kónická, materiál PP, 17-17.1 x 120-121 mm, 500 
popisovatelné šroubovací víčko, sterilní, 

1 1 365,00 1365,00 Kč 21,00% 286,65 Kč 1 651 ,65 Kč 

centrifugace min 8400g, DNAse Rnase free, 

odolné k teplotám -80'C až +121•c 

16. 19520000-7 Mikrozkumavky 1,5 ml 00033871 ONA LoBind, PCR clean, safelock ploché víčko, 250 
zcela průhledný materiál, možnost 

2 355,00 710,00 Kč 21,00% 149,10 Kč 859,10 Kč 

centrifugace při 30 000g 

17. 19520000-7 Mikrozkumavky 2,0 ml 00033872 DNA LoBind, PCR clean, safelock ploché víčko, 250 
zcela průhledný materiál, možnost 

2 427,00 854,00 Kč 21,00% 179,34 Kč 1 033,34 Kč 

centrifugace př, 25 OOOg 

18. 18424000,7 Nitrilové rukavice bez pudru 00603502 s texturou na konci prstu, pravolevé, délka 100 10 115,20 1 152,00 Kč 21.00% 241,92 Kč 1 393,92 Kč 
240mm, velokost S 

19. 18424000-7 Nitrolové rukavice bez pudru 00603503 s texturou na konci prstu, pravolevé, délka 100 2 115,20 230,40 Kč 21,00% 48,38 Kč 278,78 Kč 
240mm, velikost M 

20. 18424000•7 Nitrilové rukavice bez pudru 00603504 s texturou na konci prstu, pravolevé, délka 100 
240mm, velikost L 

4 115,20 460,80 Kč 21,00% 96,77 Kč 557,57 Kč 

21. 18424000-7 Nitrilové rukavice bez pudru 00603502 s texturou na konci prstu, pravolevé, délka 100 10 llS,20 1152,00 Kč 21,00% 241,92 Kč 1 393,92 Kč 
240mm, velikost S 

22. 18424000-7 Nitrilové rukavice bez pudru 00603503 s texturou na konci prstu, pravolevé, délka 100 20 115,20 2 304,00 Kč 21,00% 483,84 Kč 2 787,84 Kč 
240mm, velokost M 





23. 18424000-7 Nitrilové rukavice bez pudru D0603504 s texturou na konci prstu, pravolevé, délka 100 2 115,20 230.40 Kč 21,00% 48,38 Kč 278,78 Kč 240mm, velikost L 

24. 19520000-7 PCR mikrozkumavka tenkostěnná, 0,25 ml, s plochým čirým opticky čirá, ultratenká stěna 0,2 mm, p loché 1000 1 399,00 399,00 Kč 21,00% 83,79 Kč 482,79 Kč víčkem 00010207 víčko, bez DNA, DNase, RNas, endotoxinů a 

PCR inhibitorů, otáčky pro 4000 x g 

25. 19520000-7 Nádobka, na odběr vzorků o objemu 180 ml, nesterilní, PP, pro Netoxický materiál, rovný spodní okraj 300 1 1160,00 1160,00 Kč 21,00% 243,60 Kč 1 403,60 Kč transport vzorků DD030306B umožňující postavit skumavku bez nutnosti 

umisťovat ji do stojánku, vnější dokonale 

těsnící šroubovací červeným vičko. Vnějš í 

rozměr cca výška 102 mm, průměr 52 mm. 

26. 19520000-7 Nádobka, na odběr vzorků o objemu 125 ml, nesterilní, PP, pro Netoxický materiál, rovný spodní okraj 150 1 600,00 600,00 Kč 21,00% 126,00 Kč 726,00 Kč transport vzorků BSC 253 umožňující postavit skumavku bez nutnosti 

umisťovat ji do stojánku, vnější dokonale 

těsnící šroubovací bílé víčko. Vnější rozměr cca 
výška 70 mm, průměr 33 mm. 

27. 19520000-7 Nádobka, na odběr vzorků o objemu 60 ml, nesterilní, PP, pro Netoxický materiál , rovný spodní okraj 500 1 1 200,00 1 200,00 Kč 21,00% 252,00 Kč 1452,00 Kč transport vzorků BSC 660 umožňující postavit skumavku bez nutnost i 

umisťovat ji do stojánku, vnějš í dokonale 

těsnící šroubovací bílé v íčko . Vnější rozměr cca 

výška 59 mm, průměr 44 mm. 

28. 19520000-7 Nádobka, na odběr vzorků o objemu 10 ml, nesterilní, PP, pro 
Net, ,x,cký matená! zkumavek, kónické dno. 50 1 730,00 3 460,00 Kč 21,00% 726,60 Kč 4 186,60 Kč transport vzorků DD949S23 
rovný spodn, okraJ umožňuJíc, postav,t 

skumavku bez nutnost, umisťovat Ji do 

stoJánku vněJší dokonale těsn íc · šroubovan 
bilé vičko. VněJši rozmér výška cca 80 mr, 

1nr(in1Pr lfi mm 
29. 19520000-7 Nádobka, na odběr vzorků o objemu 5 ml, nesterilní, PP, pro 

Netoxický materiál zkumavek, kónické dno. ~c,o 2 1 588,00 3 176,00 Kč 21,00% 666,96 Kč 3 842,96 Kč transport vzorků DD949522 
rovný spodní okraj umožňuJÍCÍ postavit 

skumavku bez nutnost, umistovat JI do 

stoJánku, vněJš, dokonale těsnicí šroubovac , 

bilé vičko VněJši rozměr vyška cca 65 mm 
nr,1rni>r 11', mm 

30. 38437000-7 Špičky s filtrem 1250µ1 DD713119 graduované v krabičkách s víčkem na pant, 768 1 1100,00 1100,00 Kč 21,00% 231,00 Kč 1 331,00 Kč 
98.4mm dlouhé, sterilní, nuclease free 

31. 38437000-7 Špičky s fi ltrem 100µ1 DD713116 graduované v krabičkách s víčkem na pant, 960 1 1100,00 1100,00 Kč 21,00% 231,00 Kč 1 331,00 Kč 
59.54mm dlouhé, sterilní, nuclease free 

- . 

-- -~·j 





32. 38437000-7 Špičky s filtrem 10µ1 XL 00713114 graduované v krabičkách s víčkem na pant, 960 3 1100,00 3 300,00 Kč 21,00% 693,00 Kč 3 993,00 Kč 
45.87 mm dlouhé, sterilní, nuclease free 

33. 19520000-7 Mikrozkumavky 1,75ml 00054815 s plochým víčkem, centrifugace min 20000 g, 500 1 300,00 300,00 Kč 21,00% 63,00 Kč 363,00 Kč 
nucleases free, graduované, boil proof, 

popisovatelné víčko a strana, vak 500 ks 

34. 19520000-7 Mikrozkumavky tenkostěnné PCR 0,2ml 00010207 s plochým víčkem 1000 1 399,00 399,00 Kč 21,00% 83,79 Kč 482,79 Kč 

35. 19520000-7 Zkumavka 50ml 00056773 kónická, sterilní, centrifugační se šroubovacím 25 4 95,00 380,00 Kč 21,00% 79,80 Kč 459,80 Kč 
víčkem, centrifugace min 12000g, mate•iál PP, 

ONAse Rnase free, odolné k teplotám -80'C až 
+ 12ťC, v sáčcích po 25ks 

36. 19520000-7 Zkumavka 50ml 00210270 s obrubou, samostojné, sterilní, centrifugační 25 4 165,00 660,00 Kč 21,00% 138,60 Kč 798,60 Kč 
se šroubovacím víčkem, centrifugave min 

12000g, materiál PP, ONAse Rnase free, 

odolné k teplotám ·80'C až +12l'C, v sáčcích 
po 25ks 

37. 19520000-7 Zkumavky z bezbarvého čirého polystyrenu, 5 ml 00039426 kulaté dno, 12x75 mm 1000 1 510,00 510,00 Kč 21,00% 107,10 Kč 617,10 Kč 

38. 44618300-8 Zátky pro zkumavky, zelená barva BSO 100V průměr 11-13mm, kompatibilní s položkou 1000 1 240,00 240,00 Kč 21,00% 50,40 Kč 290,40 Kč 
č.37, s pružnými lamelami 

- -39. 33790000-4 Kádinka nízká, 50 ml 00068935 s výlevkou, borosilikátové sklo, 1 30 15,00 450,00 Kč 21,00% 94,50 Kč 544,50 Kč 





40. 19520000 7 Střička, 250 ml 00391316 materiál PE, bilé víčko, reliéfně stupnice 

41. 19520000 7 Stř1čka, 250 ml 00391422 materiál PE, modré víčko, reliéfně stupnice 

42. 445100008 porcelánová miska třecí s tloučkem, ob1em 30 ml 00140619 + glazovaná 

001406438 

43. 159942004 Papír navažovací 00074041 1ěry I OOxlOOrnm, 45g/1'12 tloušťka 

u.uomm 

44. 44510000-8 Nerezová špachtle oboustranná se špičkou Verkon397 637 630 délka 155mm 

301 

45. 33790000-4 Kádinka vysoká, 1000 ml 8100220 PL borosilikátové sklo, s výlevkou 

Pokyny k vyplnění: 

Uča,t111k vypln1 ceny a sazby DPH pouze ve žlutých sloupcích , na o,t dt111 na,t aveny vzorce 

Učast n1k 1c pov111e11 překontrolovat správnost vypočtených cen! 

Uéa,t n1k vypl111 Cenu celkem bez DPH do Krycího listu nab1dky (Přl loha ř l Zadavac , dokunw11tare) 

1 

1 

1 

·~ 

1 

1 

Učast n1k vypl111 Cenu celkem bez DPH, sazbu DPH (v %) a Cenu celkem včetně DPH do Návrhu kupní smlouvy č lánek li od, tavec 1 

2 50,00 100,00 Kč 21,00% 21.00 Kč 121,00 Kč 

2 50,00 100,00 Kč 21,00% 21,00 Kč 121,00 Kč 

1 192,00 192,00 Kč 21,00% 40,32 Kč 232,32 Kč 

700,00 700,00 Kč 21,00% 147,00 Kč 847,00 Kč 

2 90,00 180,00 Kč 21,00% 37,80 Kč 217,80 Kč 

3 210,00 630,00 Kč 21,00% 132,30 Kč 762,30 Kč 

64 034,60 Kč 13 447,27 Kč 71481,87 Kč 

-----"'.... --





'oznámka: v případě, ie uéastn ik výběroveho řízeni dodavá požadované polozky materiálu v odlišném baleni, než Je uvedeno ve sloupcích D,E,F (specifikace / poéet ks v 1 balt>ni / počet baleni), přepíše účastn1k tyto 

daje červené ve sloupcích D,E,F. Učastník je v tomto prípadé povinen nabídnout přesné stejné množství materiálu, ktery zadavatel požadoval v puvodně uvedeném baleni 






